



У М К А

197183, Россия, Санкт-Петербург, Карельский переулок, д.3, пом. 4-Н
контактные телефоны/факс: 430-35-90, +7(911)034-64-35
www.umkadeti.ru

Акт использования денежных средств № 1/09-10
по смете № 1/24-07
#onko_needs1

№	Статья расходов	Сумма	Валюта
1.	Приобретение хозяйственных товаров	26480,08	Рубль
2.	Административные расходы фонда 10%	3206	Рубль
3.	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%	3206	Рубль
4.	Комиссия ЮКасса 10%	898	Рубль
		Итого потрачено 33790,08* рублей	
		Итого получено от Тооба 32110 рублей	
		Остаток 0 рублей	

*1680,08 рублей были добавлены из резервных средств фонда.

Директор СПбООПДИ «Умка»



/Казейн Н.Л.



Универсальный
передаточный
документ

Счёт-фактура № 31233031 от 10.08.2023

Исправление № _____ от _____

Статус: 1

1 – счёт-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец ООО "КОМУС" (2)
Адрес 111250, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23 (2a)
ИНН/КПП продавца 7721793895/781145001 (26)
Грузоотправитель и его адрес Обособленное подразделение ООО "Комус" 195213, г. Санкт-Петербург, ул. Латышских Стрелков, 31, к.1 лит.И, к.2 лит.Л, к.3 лит.К, к.5 (3)
Грузополучатель и его адрес СПБООПДИ "УМКА" 197183 г. Санкт-Петербург пер. Карельский 3 (4)
К платёжно-расчётному документу №183 от 31.07.2023 (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-8 № 31233031 от 10.08.2023 (5a)
Покупатель СПБООПДИ "УМКА" (6)
Адрес 197183, Г.Санкт-Петербург, ПЕР. КАРЕЛЬСКИЙ, Д. 3, К. ЛИТ А, ПОМ 4-Н (6a)
ИНН/КПП покупателя 7841003563/781401001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг). имущественного права	Код адреса товара	Единица измерения		Коли- чество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога всего	В том числе сумма акциза	Напо- говая ста- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				к	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
Б	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1386275	1	Стакан одноразовый бумажный белый HB70-210 ВЕНДИНГ 200 мл, d=70,90шт/уп	—	778	упак	6	336,67	2 020,02	без акциза	20%	404,00	2 424,02	-	-	-
977950	2	Мыло жидкое Synergetic для рук и тела Луговые травы 5л	—	796	шт	4	574,17	2 296,68	без акциза	20%	459,34	2 756,02	-	-	-
1552077	3	Средство для сантехники Domestos Professional Свежесть Атлантики дез уни 1л	—	796	шт	10	140,83	1 408,30	без акциза	20%	281,66	1 689,96	-	-	-
368584	4	Полотенца бумажные д/дисп. Luscan Professional Z слож2сл190л20пач/уп	—	778	упак	4	2 603,33	10 413,32	без акциза	20%	2 082,66	12 495,98	-	-	-
1612730	5	Бумага туалетная FAMILIA PLUS белая 2сл 12рул/уп	—	778	упак	10	224,17	2 241,70	без акциза	20%	448,34	2 690,04	-	-	-
555657	6	Мыло жидкое Synergetic для рук Луговые травы 500мл с дозатором	—	796	шт	2	107,50	215,00	без акциза	20%	43,00	258,00	-	-	-
1335903	7	Полотенца бумажные JOY LAND 2-сл, цел с тиснением 4рул/уп_Л	—	778	упак	16	184,17	2 946,72	без акциза	20%	589,34	3 536,06	-	-	-

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида това ра	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став- ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				к о д	условное обозначение (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наименование	
Б	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1528161	8	Мешки для мусора ПНД 60л 5мкм 20шт/рул 68x58см_СПБ	—	736	рул	10	52,50	525,00	без акциза	20%	105,00	630,00	-	-	-

Всего к оплате (9)

22 066,74 X 4 413,34 25 480,08

Документ
составлен
на 2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Москалева Вероника Алексеевна

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

Москалева Вероника Алексеевна

(ф.и.о.)

уполномоченное лицо по доверенности № СР/66/8/2023/1 от 30.05.2023г.

уполномоченное лицо по доверенности № СР/66/8/2023/1 от 30.05.2023г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Экспедитор

№ а/м

Вид операции

Тип оплаты: безналичный Усл. оплаты: О Оплата до 10.08.2023

Дополнительная информация

к/н 161456259 сч заявка №13895713,(2815)

Основание передачи (сдачи) /
получения (приемки)

Заказ-счет № ОУТ/1374248/47550360 от 31.07.2023

[8]

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе: Транспортная накладная номер 01/10999225 дата 10/08/2023 / количество мест по накладной 10 (Десять)

[9]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Москалева Вероника Алексеевна по
доверенности N СР/66/8/2023/1 от
30.05.2023

[10]

Оператор

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

10.08.2023

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

Номер отгрузки в системе поставщика ОУТ/46335542

[12]

(ссылка на неотъемлемое приложение, отсутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Москалева Вероника Алексеевна по
доверенности N СР/66/8/2023/1 от
30.05.2023

[13]

Оператор

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

директор

(подпись)

(подпись)

Казейн И.И.

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

20 23 г.

[16]

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

М.П.

[19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Счет-фактура № 31233031 от 10.08.2023 на сумму 26480.08р
Грузоотправитель: Обособленное подразделение ООО "Комус"

По з-с №ОУТ/1374248/47550360 от 31.07.2023
Грузополучатель: СПББООПДИ "УМКА"

Страница 2 из 2